МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ вносится

депутатом,
Председателем

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2015 года
№

О наказах избирателей, данных
депутатам Думы города V
созыва

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными
депутатам Думы города, утвержденным решением Думы города
от 26.09.2012 № 225-V ДГ (в редакции от 29.10.2014 № 590-V ДГ),
протоколом совместного заседания постоянных комитетов Думы города от
17.04.2015 № 19, протоколом депутатских слушаний от 04.06.2015
№ 102 Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить перечни наказов избирателей, данных депутатам Думы
города V созыва, согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Признать утратившими силу решения Думы города:
1) от 20.06.2013 № 363-V ДГ «О перечне наказов избирателей»;
2) от 23.06.2014 № 529-V ДГ «О перечне наказов избирателей».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2015 г.